

**Lote 1 - AGULHA DE TRICÔ - 4MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777156	UN	AGULHA DE TRICÔ - 4MM: ESPESSURA 4MM; TAMANHO 35CM; MATERIAL PLASTICO; CORES DIVERSAS. MARCA DE REFERENCIA: PINGUIM.	15,00	3,80	57,00
					Total: 57,00

Lote 2 - AGULHA DE TRICÔ - 5MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780517	UN	AGULHA DE TRICÔ - 5MM: ESPESSURA 5MM; TAMANHO 35CM; MATERIAL PLASTICO; CORES DIVERSAS. MARCA DE REFERENCIA: CIRCULO.	15,00	4,00	60,00
					Total: 60,00

Lote 3 - AGULHA DE TRICÔ - 8MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780524	UN	AGULHA DE TRICÔ - 8MM: ESPESSURA 8MM; TAMANHO 35CM; MATERIAL PLÁSTICO; DIVERSAS CORES. MARCA DE REFERENCIA: PINGUIM	15,00	4,70	70,50
					Total: 70,50

Lote 4 - AGULHA PARA BORDADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780529	UN	AGULHA PARA BORDADO: MARCA DE REFERENCIA: CORRENTE.	20,00	0,40	8,00
					Total: 8,00

Lote 5 - AGULHA PARA CROCHÊ - 6,5MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780523	UN	AGULHA PARA CROCHÊ - 6,5MM: COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO; ESPESSURA 6,5MM. MARCA DE REFERENCIA: PINGUIM.	15,00	2,80	42,00
					Total: 42,00

Lote 6 - AGULHAS DE COSTURA/CROCHÊ - SEM PONTA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780518	UN	AGULHAS DE COSTURA/CROCHÊ - SEM PONTA: MARCA DE REFERENCIA: CORRENTE.	10,00	0,50	5,00
					Total: 5,00

Lote 7 - BANDEJA PARA LAVAR PINCEIS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780572	UN	BANDEJA PARA LAVAR PINCEIS: BANDEJA PARA LAVAS PINCEIS DE PINTURA EM TECIDO, COMPOSIÇÃO EM PLÁSTICO, DOIS COMPARTIMENTOS, ALTURA 16,5CM, LARGURA 9CMx16,5CM, CORES DIVERSAS.	10,00	16,40	164,00
					Total: 164,00

Lote 8 - BASTIDOR - 20CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780537	UN	BASTIDOR - 20CM: BASTIDOR DE MADEIRA; INDICADO PARA BORDAR, FAZER DECORAÇÕES; CIRCUNFERÊNCIA 20CM. MARCA DE REFERENCIA: CIRCULO.	15,00	16,90	253,50
					Total: 253,50

Lote 9 - CAMA ELÁSTICA - 3mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780514	UN	CAMA ELÁSTICA - 3mts: TAMANHO 3 mts COMPLETA; ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZADO EM PARTES MONTÁVEIS (INTERNA E EXTERNA) COM PONTEIRAS COLORIDAS PARA SEGURAR AS REDES DE PROTEÇÃO; SISTEMA DE IMPULSÃO POR 64 MOLAS; 4 PÉS INTEIROS GALVANIZADOS; LONA DE SALTO INTEIRA SEM EMENDAS COM PROTEÇÃO UV E REFERENCIA DE CENTRO; PROTEÇÃO DE MOLAS COLORIDO COM PROTEÇÃO UV REVERTIMENTOS EM PVC; REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO (MALHA 10); ESCADA COM 3/4 DEGRAUS; SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE; CAPACIDADE PARA ATÉ 100KG; PROTETOR NOS PÉS PARA NÃO ARRANHAR O CHÃO; ALTURA DE 70/80cm DO CHÃO ATÉ A LONA; MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 6 MESES (PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO); SELO DO INMETRO.	1,00	1.079,10	1.079,10
					Total: 1.079,10

Lote 10 - CARBONO PARA RISCO EM TECIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780566	PC	CARBONO PARA RISCO EM TECIDO: TAMANHO 44CM, PACOTES COM 10 UND. MARCA DE REFERENCIA: GOLLER.	3,00	1,60	4,80
					Total: 4,80

Lote 11 - CARRINHO CONJUGADO (PIPOQUEIRA/ALGODÃO DOCE)



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780516	UN	CARRINHO CONJUGADO (PIPOQUEIRA/ALGODÃO DOCE): MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DOIS FUROS, UM PARA PIPOQUEIRA E OUTRO PARA MAQUINA DE ALGODÃO DOCE; EQUIPADO COM PIPOQUEIRA, VITRINE PARA PIPOCA, GABINETE PARA UTENSÍLIOS; GABINETE EM CHAPA GALVANIZADA; RODAS PNEUMÁTICAS 32x58 COM ROLAMENTO; VIDRO PREFERENCIALMENTE REMOVÍVEL PARA FACILITAR A LIMPEZA.	1,00	1.203,10	1.203,10
Total: 1.203,10					

Lote 12 - COLA PERMANENTE PARA TECIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780567	UN	COLA PERMANENTE PARA TECIDO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250ML. MARCA DE REFERENCIA: ACRILEX	5,00	3,20	16,00
Total: 16,00					

Lote 13 - DILUENTE PARA TINTAS DE PINTURA EM TECIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780565	UN	DILUENTE PARA TINTAS DE PINTURA EM TECIDO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 60ML. MARCA REFERENCIA: ACRILEX	5,00	3,50	17,50
Total: 17,50					

Lote 14 - FITA DE CETIM - TAM.100MT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780577	RL	FITA DE CETIM - TAM.100MT: FACE SIMPLES; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM 100 MT. MARCA REFERENCIA: GITTEX.	40,00	0,30	12,00
Total: 12,00					

Lote 15 - FITA DE CETIM - TAM.10MT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780575	RL	FITA DE CETIM - TAM.10MT: FACE SIMPLES; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO EM 10MT. MARCA DE REFERENCIA: GITTEX.	40,00	0,40	16,00
Total: 16,00					

Lote 16 - LÁPIS PRETO GRAFITE ESPECIAL 6B

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780573	UN	LÁPIS PRETO GRAFITE ESPECIAL 6B:	10,00	4,10	41,00
Total: 41,00					

Lote 17 - LINHA MEADA PARA BORDA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780528	CX	LINHA MEADA PARA BORDA: CAIXA C/ 12 UNID, 8M POR MEADA; CADA CAIXA COM UMA ÚNICA COR; COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO. MARCA DE REFERENCIA: CORRENTE.	30,00	18,00	540,00
Total: 540,00					

Lote 18 - LINHA PARA TRICÔ E CROCHÊ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780526	M	LINHA PARA TRICÔ E CROCHÊ: CORES DIVERSAS; COMPOSIÇÃO: 100%ALGODÃO MERCERIZADO; COMPRIMENTO: NOVELO COM 1.000MT; 150GRAMAS; FIO Ne5/2 TEX 151. MARCA DE REFERENCIA: CAMILA.	20,00	12,00	240,00
Total: 240,00					

Lote 19 - MAQUINA DE ALGODÃO DOCE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780579	UN	MAQUINA DE ALGODÃO DOCE: BACIA COM MEDIDA ATÉ 50CM LARG x 50CM ALT; CONTROLE ELETRÔNICO DE AMPERAGEM; TAMPADA DA TURBINA EM FORMA DE FUNIL; BI VOLT AUTOMÁTICO; TENSÃO: 127V/220V; BASE EM ALUMÍNIO POLIDO; CAPACIDADE: PRODUÇÃO 180-240 UND/HR; SISTEMA DE LIMPEZA, GABINETE E AÇO INOX.	1,00	763,30	763,30
Total: 763,30					

Lote 20 - NOVELO DE FIOS DE LÃ

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777109	UN	NOVELO DE FIOS DE LÃ: COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICA, ESPESSURA ADEQUADA PARA AGULHA DE 5MM, CORES DIVERSAS, PESO 100 GRAMAS. MARCA DE REFERENCIA: CIRCULO.	60,00	4,50	270,00
Total: 270,00					

Lote 21 - PANO DE PRATO.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



780570	UN	PANO DE PRATO.: TECIDO 100% ALGODÃO; 11 TRAMAS, BAINHA PRONTA, NA COR BRANCA. MARCA DE REFERENCIA: SANTA MARGARIDA.	20,00	4,40	88,00
					Total: 88,00

Lote 22 - PAPEL MANTEIGA - TAM.50x70

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780568	PC	PAPEL MANTEIGA - TAM.50x70: PAPEL MANTEIGA IMPERMEÁVEL, TAMANHO 50x70,46/50 GRAMAS, PACOTE COM 500 FOLHAS.	2,00	1,00	2,00
					Total: 2,00

Lote 23 - PINCEL GARFO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780574	UN	PINCEL GARFO: CERDAS SINTÉTICAS, CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO.	2,00	8,40	16,80
					Total: 16,80

Lote 24 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº000 (FILLET)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780555	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº000 (FILLET): PINCEL FILLET PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº000. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	5,00	5,90	29,50
					Total: 29,50

Lote 25 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº0 (FILLET)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780554	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº0 (FILLET): PINCEL FILLET PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº0. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	5,00	3,75	18,75
					Total: 18,75

Lote 26 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº10 (CHANFRADO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780550	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº10 (CHANFRADO): PINCEL CHANFRADO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº4. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	5,00	5,49	27,45
					Total: 27,45

Lote 27 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10 (CHATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780546	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº 10 (CHATO): PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº10. MARCA DE REFERENCIA; TIGRE	5,00	3,60	18,00
					Total: 18,00

Lote 28 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº10 (REDONDO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780540	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº10 (REDONDO): PINCEL REDONDO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº10. MARCA DE REFERENCIA; TIGRE.	5,00	3,79	18,95
					Total: 18,95

Lote 29 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (CHANFRADO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780553	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (CHANFRADO): PINCEL CHANFRADO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº2. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	12,00	9,30	111,60
					Total: 111,60

Lote 30 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (CHATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780549	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (CHATO): PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº2. MARCA DE REFERENCIA; GOLLER.	5,00	2,70	13,50
					Total: 13,50

Lote 31 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (LÍNGUA DE GATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780578	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (LÍNGUA DE GATO): PINCEL LÍNGUA DE GATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº2.	5,00	4,00	20,00
					Total: 20,00

**Lote 32 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (PITUÁ)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780560	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (PITUÁ): PINCEL PITUÁ PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº2.	5,00	6,10	30,50
					Total: 30,50

Lote 33 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (REDONDO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779016	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº2 (REDONDO): PINCEL REDONDO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO, ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº2. MARCA DE REFERENCIA; TIGRE.	5,00	2,79	13,95
					Total: 13,95

Lote 34 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (CHANFRADO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780552	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (CHANFRADO): PINCEL CHANFRADO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº4. MARCA DE REFERENCIA: GOLLER.	11,00	5,10	56,10
					Total: 56,10

Lote 35 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (CHATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780548	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (CHATO): PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº4. MARCA DE REFERENCIA; GOLLER.	5,00	2,80	14,00
					Total: 14,00

Lote 36 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (REDONDO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780542	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº4 (REDONDO): PINCEL REDONDO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº4. MARCA DE REFERENCIA; TIGRE.	5,00	2,99	14,95
					Total: 14,95

Lote 37 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (CHANFRADOS)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780551	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (CHANFRADOS): PINCEL CHANFRADO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº6. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	10,00	3,60	36,00
					Total: 36,00

Lote 38 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (CHATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780547	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (CHATO): PINCEL CHATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº6. MARCA DE REFERENCIA; TIGRE	5,00	2,90	14,50
					Total: 14,50

Lote 39 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (LÍNGUA DE GATO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780556	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (LÍNGUA DE GATO): PINCEL LÍNGUA DE GATO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº6. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	5,00	11,20	56,00
					Total: 56,00

Lote 40 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (PITUÁ)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780559	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (PITUÁ): PINCEL PITUÁ PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO , CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº6.	5,00	6,80	34,00
					Total: 34,00

Lote 41 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (REDONDO)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779017	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº6 (REDONDO): PINCEL REDONDO PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO Nº6. MARCA DE REFERENCIA: TIGRE.	5,00	3,19	15,95
					Total: 15,95

Lote 42 - PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO Nº8 (PITUÁ)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 5/6

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780558	UN	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°8 (PITUÁ): PINCEL PITUÁ PARA PINTURA EM TECIDO, FILAMENTO SINTÉTICO COM ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA, TAMANHO N°8.	5,00	12,90	64,50
					Total: 64,50

Lote 43 - PISCINA DE BOLINHA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780515	UN	PISCINA DE BOLINHA: DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 3M E MÁXIMO DE 4,00M; 2.000 BOLINHAS; FABRICADA EM AÇO GALVANIZADO; PROTEÇÃO PARA NÃO ARRANHAR O CHÃO; REDE LATERAL MULTICOLORIDA; LONA XP50; CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 10 CRIANÇAS.	1,00	1.079,10	1.079,10
					Total: 1.079,10

Lote 44 - STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 08x28

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780562	UN	STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 08x28: STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - OPA TAMANHO 08x28, DESENHOS DIVERSOS	3,00	3,00	9,00
					Total: 9,00

Lote 45 - STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 10x30

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780561	UN	STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 10x30: STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - OPA TAMANHO 10x30, DESENHOS DIVERSOS	3,00	4,20	12,60
					Total: 12,60

Lote 46 - STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 13x13

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780563	UN	STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 13x13: STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - OPA TAMANHO 13x13, DESENHOS DIVERSOS	3,00	4,58	13,74
					Total: 13,74

Lote 47 - STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 15x20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780564	UN	STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - TAM. 15x20: STENCIL PARA PINTURA EM ACETATO - OPA TAMANHO 15x20, DESENHOS DIVERSOS	3,00	2,94	8,82
					Total: 8,82

Lote 48 - TECIDO PARA BORDADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780534	M	TECIDO PARA BORDADO: ETAMINE PARA BORDA, COMPOSIÇÃO 85% ALGODÃO (MÍNIMO); 1,40 LARGURA (CORTES DE 1MT). MARCA DE REFERENCIA: DHOLER.	40,00	19,90	796,00
					Total: 796,00

Lote 49 - TECIDO PARA PETCHWORK

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780535	M	TECIDO PARA PETCHWORK: CORTE DE 1MT; ESTAMPAS DIVERSAS; COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO; TAMANHO: 140CM DE LARGURA. MARCA DE REFERENCIA: DOHLER.	30,00	15,50	465,00
					Total: 465,00

Lote 50 - TENDA PIRAMIDAL - 10x10 mts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780513	UN	TENDA PIRAMIDAL - 10x10 mts: TENDA PIRAMIDAL, TAMANHO 10x10 mts, CHAPA DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO; SISTEMA DE ENCAIXE, COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL; LONAS DE COBERTURA EM PVC CALANDRADO, POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, COM BLACK OUT SOLAR, ANTICHAMAS E ANTIMOFO; RESISTÊNCIA A TEMPERATURAS ALTAS; VELCRO 5cm, REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DA LONA; PÉS COM 2,5m.	1,00	5.500,00	5.500,00
					Total: 5.500,00

Lote 51 - TESOURA PARA ACABAMENTO - BORDADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4893	UN	TESOURA PARA ACABAMENTO - BORDADO: EM BORDADOS, TAMANHO 9CM; COMPOSIÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA CURVA. MARCA REFERENCIA: CIRCULO.	15,00	3,00	45,00
					Total: 45,00

Lote 52 - TOALHA DE BOCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 6/6

780531	UN	TOALHA DE BOCA: TAMANHO 30x45 CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. MARCA DE REFERENCIA: DHOLER.	40,00	4,90	196,00
					Total: 196,00

Lote 53 - TOALHA DE ROSTO - TAM. 49x80CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774477	UN	TOALHA DE ROSTO - TAM. 49x80CM: TOALHA DE ROSTO FELPUDA, ALGODÃO, BARRA DE ÉTAMINE COM 10CM DE LARGURA. TAMANHO 49CMx80cm, CORES DIVERSAS.	20,00	6,35	127,00
					Total: 127,00